tumeliae, quod cum Pontifex sacris interdixisset, qui
alioqui Christianæ pietatis obseruantissimus habere-
tur. Decessit ibi integris sensibus, claudentibus illi oculis
quisque liberis, quod migranti è uita incomparabi-
li solatio fuit. Caruit tamen honore funeris et sepul-
chri; quia nefas esset damnatum à Pontifice, palam
sacrato in loco tumulare. Eius effigies Modoetiae in
templo maximo spectatur, habitu porrigentis templi
imaginem, quod diu Io. Baptistæ uouerat.

Iani Vitalis.

Tu iure optaris fortissime uiuere felix

Nostris uenenis pharmacum.

Cur Mathæe negant te Fata ingrata renasci

Coruscus ensis Insubrum?

Consilijs fudisti hostes, uictorique sedendo

Finisti dura prælia.

Te Mediolani turres te mœnia macte

Virtute, te Respublica

Cum desiderio memorant, qui ferrea fuluo

Mutaris auro secula,

Fortunæ cedens, mox tempestatibus atris

Grauis senectæ pondere

Imperium natis liquisisti, atque otia nactus

Et Tempe amena fontibus;

Scipiade longos superasti inuictus honores,

Syllanam et abstinentiam.

Ergo te merito Magni cognomen adeptum

Magnus celebrat louius.

Sub

Sub effigie Galeacij primi.

ALEACIVS Magni Matthei filius
hoc roseo & corusco ore spectabilis,
statura dignitate, illustri facundia, libe-
raliç; uite splendore, suæ etatis princi-
pum famam obscurauit; militariç; laude usq; adeò flo-
ruit, ut post egregias uictorias, profligatis sape hosti-
bus, dux bello strenuus & fortunatus haberetur. Ab
hoc Placentiam, Cremonam, atq; Vercellas, paterno
regno adiectas constat. Quum uero Roberti Regis,
atq; Pontificis, & Florentinorum copias, captis co-
rum ducibus & signis ad Abdiam delevisset; magno
confilio ita uictoriæ modum imposuit, ut pacè & quis-
simam, singulari artificio à potentissimis hostibus ex-
presserit. Verum partæ pacis fructu diu non est late-
tus, nam Marci fratris & Leodrisij propinquui sui ma-
lignantate atq; perfidia Ludouico Bauaro delatus, gra-
uissimisq; oneratus calumnijs, extremum propè subiit
infortunium. Ab ingrato siquidem auaroq; Cæsare
inter hospitales mensas inopinata fraude captus, &
cum filio reliquisq; fratribus, qui Marci scelus de-
testabantur, in Modoetianum carcerem coniectus
est. Verum tantam eius iniuriam deprecante Castruc-
cio, è euftodia post nouum mensem ea conditione e-
ductus est, ut Actius filius fidei obses, ad authoritatē
Cæsaris Pisas se conferret. Ceterum eo beneficio diu
uti non potuit, nam paulò post, quū operam Castruc-
cio libertatis & salutis authori enixissimè nauaret,

in circumuallando, expugnandoq; Pistorio pestilenti
correptus febre apud Pisciam exul, tantoq; exutus
principatu Fato cessit; non planè miser, quum uir ad
arma natus in ipsa lætitia insignis partæ uictorie è
uita migrauerit. Eius effigies in sepulchro Aclij filij
egregiè sculpta; depicta autem in templo ad Vibol-
donum Romana uia dextrorsum ad septimum lapi-
dem conspicitur.